PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UMUARAMA - PARANÁ UMUARAMA
.41POUJC0 E. 'OCOS 35 ~6

EDITAL No 058 /2009

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de
Coordenadores Pedagógicos para as Escolas Municipais e Centros de
Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino de Umuarama, constituída
pela Secretaria Municipal de Educação, Departamento de Recursos Humanos,
Departamento Jurídico e Conselho Municipal de Educação de Umuarama, na
presidência da Secretária Municipal de Educação Silvia Eliane de Oliveira Basso,

RESOLVE

Tomar público o resultado do Processo Seletivo para o
preenchimento das vagas de Coordenador Pedagógico dos Centros Municipais de
Educação Infantil e Escolas Municipais, da Rede Municipal de Ensino, Umuarama —
Paraná, de acordo com a Edital de Convocação para vaga de Coordenador e
Instrução Normativa de no 001/2009 de 13 de novembro de 2009.

No Candidato(a) — Escola - CMEI Projeto Entrevista Média
01 Centro Municipal de Educação Infantil Madre Paulina

Edilene Mazaron Dias 5.8 7.0 6.4
02 Centro Municipal de Educação Infantil Madre Paulina

Maria Madalena José Pereira 5.5 7.1 6.3
03 Escola Municipal Carlos Gomes

Elizabet Blasque Pelissari 6.6 7.9 7.2
04 Escola Municipal Dr. Ângelo Moreira da Fonseca

Edson Pompílio da Silva 6.0 7.2 6.6
05 Escola Municipal Dr. Germano Norberto Rudner

Helena Claro Novais da Silva 7.6 7.8 7.7
' 	06 Escola Municipal Evangélica

Maria Emitia de Araújo Sousa 5.5 7.4 6.4
07 Escola Municipal Jardim Birigui

Márcia Luiza Juliane Lopes 	 5.6 6.9 6.2
08 Escola Municipal Jardim União

Manha Adriana Lavagnini Guedes 	 7.6

Renata Delgado Souza 	 /7/ 	5.6

7.5 7.5
09 Escola Municipal Jardim União

5.6 5.6

Pfçç

MOAC
Prefei

ARM
Secretári de

SILVIA ELIANE D 	 BASSO
Secretá 	uc ção

10 Escola Municipal Manuel Bandeira
Marlene Prado da Silva 6.5 6.8 6.6

11 Escola Municipal Ouro Branco
losefa Monteiro da Silva Paulo 5.5 6.7 6.1

12 Escola Municipal Padre José de Anchieta
Ângela Maria Corrêa 6.2 7.3 6.7

13 Escola Municipal Papa Pio XII
Valdecir Sibolde Palota 8.0 8.5 8.2

14 Escola Municipal Paulo Freire
laqueline Colombo Silveira 6.5 7.2 6.8

15
.

Escola Municipal Paulo Freire
Vera *Lucia Beltrame Prá 	. 5.7 6.3 6.0

16 Escola Municipal Professora Analides de Oliveira Caruso
Adriani Pinesso Pessoa 8.4 9.0 8.7

17 Escola Municipal Rui Barbosa
Cleide Nicoletti Furtado 8.4 8.4 8.4

18 Escola Municipal São Francisco de Assis
Nilsia Fátima de Oliveira 5.4 7.3 6.3

19 Escola Municipal Sebastião de Mattos
Maria Ussifati da Silva 7.5 7.9 7.7

20 Escola Municipal Serra dos Dourados
Patricia de Araújo Abucarma Stevanato 9.2 9.5 9.3

21 Escola Municipal Serra dos Dourados
Luiz Esbompato 5.9 7.0 6.4

22 Escola Munidpal Senador Souza Naves
Dalva Teodoro de Azevedo da Silveira 7.2 8,0 7.6

23 Escola Municipal Tempo Integral
Efigênia Maria de Jesus 	 ' 6.4 8.1 7.2

24 Escola Municipal Vinícius de Morais
/' Vilma Nunes Mariano 6.1 6.2 6.1

Paço Municipal, aos 18 dias d 	dezembro de 2009.

1

DE 20 1
DE N.°  /96
UMUARAMA,

• OSTRAPO
12o9_

/ I  /2  2009

'

DIVISÃO DE SERVI

GERAIS E PATRINIONIO

Sb

	00000001
	00000002
	00000003